
 

 

 
KĖDAINIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KĖDAINIŲ MIESTO DARNAUS JUDUMO PLANO TVIRTINIMO 

 

2017 m. lapkričio 24 d. Nr. TS-180 

Kėdainiai 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 22 punktu ir  

16 straipsnio 4 dalimi, Nacionalinės susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos, patvirtintos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2013 m. gruodžio 18 d. nutarimu Nr. 1253 „Dėl Nacionalinės 

susisiekimo plėtros 2014–2022 metų programos patvirtinimo“, 9.1 papunkčiu ir Darnaus judumo 

mieste planų rengimo gairių, patvirtintų Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. kovo 

13 d. įsakymu Nr. 3-108(1.5 E) „Dėl Darnaus judumo mieste planų rengimo gairių patvirtinimo“, 

34 punktu, Kėdainių rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

Patvirtinti Kėdainių miesto darnaus judumo planą (pridedama). 

 

 

 

Savivaldybės meras       Saulius Grinkevičius 


